

**कार्यालय अधीक्षण अभियन्ता,**  
कानपुर वृत्त, लो.नि.वि., कानपुर

पत्रांक: 551 सी/131सी-का.वृ./2020-21

दिनांक : 25-01-2021

**ई-निविदा सूचना**

महामहिम राज्यपाल, उ.प्र. की ओर से उ0प्र0 लोक निर्माण विभाग में सुसंगत श्रेणी में पंजीकृत ठेकेदारों से ई-टेण्डरिंग के माध्यम से निम्न कार्यों की निविदा आमंत्रित की जाती है :-

क्र. सं.	जनपद का नाम	कार्य का नाम	लागत (लाख में)	धरोहर धनराशि (लाख में)	निविदा प्रपत्र का मूल्य	कार्य पूर्ण करने की अवधि (वर्षा ऋतु सहित)
1	2	3	4	5	6	7
1	कानपुर नगर (निर्माण खण्ड-2)	रमईपुर से जामू मार्ग की विशेष मरम्मत का कार्य।	42.00	4.10	2500.00 + 450.00 = 2950.00	45 दिन
2	कानपुर नगर (निर्माण खण्ड-2)	मैनावती बिटूर मार्ग पर रोड कटिंग रेस्टोरेशन का कार्य।	285.00	16.25	2500.00 + 450.00 = 2950.00	45 दिन

बिड डाक्यूमेन्ट वेबसाइट <https://etender.up.nic.in> पर दिनांक 15.02.2021 से 25.02.2021 (अपरान्ह 12.00 बजे) तक उपलब्ध हैं जो कि वेबसाइट से डाउनलोड किये जा सकते हैं। शासनादेश संख्या-14/2020/879/तेईस-2020-176(सा.)/06 दिनांक-25.08.2020 में निहित प्रावधानों के अन्तर्गत निविदादाता द्वारा निविदा सम्बन्धी समस्त वांछित सूचना तथा आवश्यक अभिलेख प्रहरी की वेबसाइट <http://wms.uppwd.gov.in/Prahar> पर अपने चाणक्य लॉगिन द्वारा अपलोड किया जाना है तथा प्रहरी से टेक्निकल शीट ई-1 डाउनलोड कर ई-टेण्डर वेबसाइट <https://etender.up.nic.in> पर दिनांक 25.02.2021 को अपरान्ह 12.00 बजे तक अपलोड किये जा सकते हैं। तकनीकी बिड दिनांक-27.02.2021 को अपरान्ह 12.30 बजे खोली जायेगी। निविदा से संबंधित समस्त नियम व शर्तें <https://etender.up.nic.in> पर उपलब्ध हैं।

(शिव प्रकाश ओझा)  
अधिशायी अभियन्ता  
निर्माण खण्ड-2, लो0नि0वि0  
कानपुर नगर

(जय सिंह)  
अधीक्षण अभियन्ता  
कानपुर वृत्त, लो0नि0वि0,  
कानपुर

# Office of The Superintending Engineer, Kanpur Circle, P.W.D., Kanpur

No.: 551 C/131C-KV/2020-21

Dated : 25-01-2021

## E-Tender Notice

1. E-Tender is invited for eligible contractors registered with relevant category in U.P. P.W.D. by Hon'able Governor, U.P. as below :

Sl. No.	District	Name of Work	Estimated Cost (Rs in Lacs)	Bid Security (Rs in Lacs)	Cost of Bid Document (Rs.)	Time of Completion (with rainy season)
1	2	3	4	5	6	7
1	Kanpur Nagar (Construction Division-2)	Special Repair of Ramaipur to Jamu road.	42.00	4.10	2500.00 + 450.00 = 2950.00	45 Days
2	Kanpur Nagar (Construction Division-2)	Road Cutting Restoration on Mainawati Bithoor road.	285.00	16.25	2500.00 + 450.00 = 2950.00	45 Days

Bid document/Tender details is available on website <http://etender.up.nic.in>, From 15.02.2021 to 25.02.2021 (upto 12:00 Noon) which can be downloaded from website. Under the Provisions contained in Government Order No.-14/2020/879/twenty-three-2020-176 (S)/06 dated-25.08.2020 contractor has to upload all the documents and records related to the tender by login in Prahari through their Chanakya login ID on website <http://wms.uppwd.gov.in/Prahari> and downloaded technical Sheet E-1 from Prahari and upload the same on the E-Tender website till Dated-25.02.2021 (upto 12:00 Noon). Technical bid will be opened on 27.02.2021 at 12.30 p.m.

All terms & Conditions are available on website <http://etender.up.nic.in>.

(Shiv Prakash Ojha)  
Executive Engineer  
C.D.-2, PWD  
Kanpur Nagar

(Jai Singh)  
Superintending Engineer  
Kanpur Circle, PWD  
Kanpur